
PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC 2

I.D.: 103685987

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.093,60 RON - 1.093,60 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 FASOLE GALBENA TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 80,00 4,68000 374,40000 2 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 20,00 4,22000 84,40000 3 MERE GOLDEN CAL I PL Kg 40,00 3,76000 150,40000 4 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 80,00 6,05500 484,40000
